様式第１号（第５条関係）

年  月  日

柴田町水道料金減免等申請書

柴田町長          殿

申請者 住  所

                      氏名又は

                      名  称               印

                      電話番号      （  ）

水道料金の減免等を受けたいので、柴田町水道料金の漏水に伴う減免等に関する規程第５条の規定

により、次のとおり申請します。

申 請 区 分 軽減 ・ 免除

水 道 施 設 番 号

水 道 料 金

水道量水器番号

申 請 理 由

備 考

【添付資料】

 （１）漏水箇所修理済報告書

 （２）その他町長が必要と認める書類